
22

یکشنبه
1402
مرداد

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3708
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
اگر می خواهید شجاعان را بیابید

کسانی را جستجو کنید که قادر به بخشودن هستند

روزنـامـه طلـوع آگهـی
 و مشــترک می پـذیـرد      32344772 - 071

آگهى

بهاگاوادگیتا

IR030100004001133404025447

شركت گاز استان فارس
) سهامي خاص (

چاپ آگهي مناقصه عمومي شماره 1402/50
) يك مرحله اي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس                                                                                                            موضوع مناقصه: اجرای شبکه
1-شرح مختصر كار و محل اجرای پروژه : اجرای 14600 متر شبکه پلی اتیلن و فلزی به صورت مجتمع و پراکنده جهت توسعه شبکه گاز شهرستان شیراز، به روش 

تأمین کالا، تجهیزات و نصب  توأم PC به صورت فهرست بهایی )تهیه بخشی از کالا به عهده کارفرما(
2 -  مبلغ و نوع تضمین شركت در مناقصه : 

مبلغ تضمین حداقل به مبلغ  -/000/000/ 3/070  ریال می¬باشد كه باید توسط پیشنهاد دهنده به یكی از صورتهای ذیل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانكی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا سه ماه از تاریخ 

تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
ب( واریز وجه به شماره حساب شبا )IR  710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس

3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1402/05/22  لغایت 1402/05/26  )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(
4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1402/06/06 دبیرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت
توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  قبل از 

شروع گشایش پاکت¬ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداكثر برای یك بار قابل تمدید می باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاكات: روز دوشنبه  مورخ 1402/06/13  ساعت 00 : 08 ساختمان مركزی شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش خیابان 
باغ حوض –سالن وصال
7- شرایط مناقصه گر 

•داشتن رتبه تأسیسات تجهیزات یا نفت  و گاز  از سازمان برنامه و بودجه کشور
•داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار                                     •داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/61/341/497/985 یال(

•داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام كار مطابق با استانداردهای شركت ملی گاز ایران
•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 
1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن

واریز  شناسه   ایران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ریال    400  ،000/- مبلغ  به   واریزی   انجام   -8-2 
 )306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                               از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شركتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه گرانی 
كه حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی كیفی كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شركت 

گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1402/05/22                              تاریخ درج آگهی نوبت دوم :  1402/05/23                              1543436                       41453
روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034003323 مورخه 1402/04/27 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رضا شجاعی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 
3727 و کدملی 2300088010 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب نمایشگاه به مساحت 290 مترمربع به پلاک فرعی 1369 از 2145 اصلی مفروز 
و مجزا شده از پلاک 3 فرعی 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی ورثه ابوالقاسم پایدار به متقاضی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/05/22                                                                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/06/07

41486/1968769                             1596 م الف
مجتبي فخار – رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 شیراز

آگهي مناقصه عمومي يک مرحله اي با  ارزيابي کیفي
 شماره 215/20097  مورخ  1402/05/16

  شرکت آب و فاضلاب شیراز در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی یك مرحله ای با ارزیابی کیفی ، عملیات قرائت کنتور ، پیگیری و وصول 

مطالبات مشترکین در محدوده ی منطقه دو خود را به شرح زیر به شركت  و پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید.
1- نشانی دستگاه مناقصه گزار : آدرس: شیراز ، بلوار آیت الله ربانی – حد فاصل کوچه 15 و کوچه 17- تلفن 32281156-8

2- محل اجرا :  شهرستان شیراز ) محدوده منطقه دو شرکت آبفا شیراز (
3– مدت اجرا : 12 )دوازده( ماه شمسی .

4– محل اخذ اسناد مناقصه و تسلیم پیشنهادات: شیراز -  بلوار آیت الله ربانی – حد فاصل کوچه 15 و کوچه 17- تلفن 32281156-8
5– برآورد اولیه : 138.928.984.660 ریال

6- تاریخ شروع فروش اسناد مناقصه: مورخ  1402/05/21
7– تاریخ نهائی فروش اسناد مناقصه : تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه  مورخ  05/25/ 1402

8– تاریخ نهائی عودت اسناد مناقصه تكمیل شده توسط مناقصه گر: تا ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 06/11/ 1402
9- تاریخ بازگشایی پاكت ها: ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ  06/11/ 1402

10- به مداركی كه فاقد امضاء،مشروط،مخدوش و مداركی كه بعد از انقضاء مدت مقرر در این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
11- محل تامین اعتبار : اعتبار از محل بودجه جاری شركت آبفا شیراز می باشد. 

12- مبلغ تضمین شركت در مناقصه :  4.460.000.000  ریال
13- نوع تضمین شركت در مناقصه: ضمانتنامه بانكی معتبر -واریز نقدی به حساب شركت آب و فاضلاب شیراز- چك بانكی تضمینی در وجه شركت آب و فاضلاب 

شیراز- مسدودی مطالبات مناقصه گر در صورت وجود مطالبات از محل جاری شركت آب و فاضلاب شیراز
14- قیمت اسناد: 4.000.000 ریال واریز به حساب شماره 0105699022004 بانك ملی  مركزی بنام شركت آب  و  فاضلاب شیراز. 

15- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.
16- داشتن گواهینامه معتبر صلاحیت ایمنی صادره از اداره کل تعاون ، كار و رفاه اجتماعی الزامی است.

متقاضیان می توانند قبل از دریافت اسناد و شركت در مناقصه از طریق سایت های زیر اطلاعات مناقصه را دریافت نموده و سپس نسبت به خرید اسناد اقدام نمایند. 
17- اعتبار پیشنهاد ها : پیشنهادها بایستی بدون هیچ گونه قید و شرط از تاریخ بازگشایی پاكات به مدت سه ماه معتبر و برای سه ماه دیگر قابل تمدید  باشد.

18- مدیر طرح/مشاور/ نظارت : نظارت براجرای تعهدات پیمانكار از طرف كارفرما به عهده معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آبفا شیراز به نشانی: شیراز ، بلوار 
آیت الله ربانی – حد فاصل کوچه 15 و کوچه 17- تلفن 8-32281156می باشد. 

وب سایت جهت اطلاعات بیشتر آگهی مناقصه www.nww.ir. www.abfa-shiraz.com ،http://iets.mporg-ir   می باشد.
شرکتها و پیمانکارانی که داری گواهینامه تشخیص صلاحیت از اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی ) رتبه 6 و بالاتر ( و گواهی صلاحیت ایمنی ) در سایت اداره کار 

قابل رویت باشد ( و مایل به شرکت در مناقصه می باشند می توانند با اعلام آمادگی کتبی نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. 
با توجه به الزام ثبت اطلاعات مناقصات در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات كلیه شركت كنندگان در مناقصه می بایست در پایگاه مذكور به آدرس ذیل ثبت نام و كد 

كاربری دریافت نمایند و همراه با پاكات پیشنهاد خود كد كاربری را تحویل دهند.
http://iets.mporg.ir

41476                                          1545676
شرکت آب وفاضلاب شیراز

آگهي مناقصه عمومي  به شماره 215/20237 مورخ 1402/05/17  
        شرکت آب و فاضلاب شیراز در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی  موضوع : بهره برداری ، تعمیرات ، سرویس و نگهداری فاز 
اول تصفیه خانه فاضلاب شماره 1 شیراز شامل کلیه تاسیسات مکانیکی ، برقی ، ابزار دقیق ، کنترل ، نظافت محوطه و تجهیزات و تاسیسات
بر اساس  مقادیر مقطوع بررسی شده در سال 1402  به شرح زیر به شركت ها وپیمانكاران واجد شرایط واگذار نماید .                                                                                                                                              

1-  محل اجرا :    فاز اول تصفیه خانه فاضلاب شماره 1 شیراز                                                                                                                                 
2– مدت اجرا :   یک سال و قابل تمدید تا سه سال  .                                                                                                                    

3–محل اخذ اسناد مناقصه و تسلیم پیشنهادات : شیراز-بلوار آیت اله ربانی- نبش کوچه  17 ، اداره مرکزی ) دبیر خانه شرکت (- تلفن: 2281156-8-
. 0713

4– برآورد اولیه :  866 689 303 93    ریال .                                                                  
5-تاریخ شروع فروش اسناد :  1402/5/22

6– تاریخ نهائی فروش اسناد مناقصه: تا پایان وقت اداری روز  چهار شنبه  مورخ 1402/5/25
7– تاریخ نهائی عودت اسناد مناقصه تکمیل شده توسط مناقصه گر تا پایان وقت اداری روز                     

 شنبه   مورخ 1402/6/4                                                                                                                                                            
8- تاریخ بازگشایی پاكات : ساعت  9  صبح  روز  یکشنبه  مورخ 1402/6/5  درمحل سالن کنفرانس شرکت .                                                                                 

9- به مدارکی که فاقدامضاء،مشروط، مخدوش و مدارکی كه بعداز انقضاء مدت مقرر در این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد .                                                                                                            
10- مناقصه بصورت یک مرحله ای بدون ارزیابی کیفی ) فقط ارزیابی شکلی( برگزار و اعتبار آن از محل بودجه   جاری    شرکت می باشد .   

11-دستگاه نظارت : مدیر توسعه و بهره برداری تصفیه خانه فاضلاب  
12-اعتبار پیشنهاد ها: سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر                                                           

13- مبلغ تضمین شركت در مناقصه :  000 000 100 3    ریال .                                                                           
14- قیمت اسناد : 000 000 4  ریال  واریز به حساب شماره 004 022 699 105 0   بانك ملی شعبه مركزی به نام شركت آب و فاضلاب شیراز .                                                                                                  
15- نوع تضمین شركت در مناقصه : ضمانت نامه بانكی بنام شركت آب و فاضلاب شیراز- چك بانکی تضمین شده به نفع کارفرما ) شرکت آب و 
فاضلاب شیراز(  - واریز به حساب شرکت ) هماهنگی با امور مالی شرکت آبفا شیراز( .   - مسدودی مطالبات مناقصه گر در صورت وجود مطالبات 

از شرکت آب و فاضلاب شیراز .
16- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

17- این آگهی دو نوبت در روزنامه  منتشر می شود ) هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد(. 
متقاضیان می توانند قبل از خرید اسناد و شركت در مناقصه از طریق سایت های زیر،  اطلاعات مناقصه را دریافت نموده و پس از بررسی مدارک مورد 

نیاز، اسناد را خریداری كنند .
*وب سایت جهت باز بینی آگهی مناقصه www.abfa-shiraz.com . http://iets.mporg.ir . www.nww.co.ir   می باشد .                                                                                
شرکتها و پیمانكارانی كه دارای رتبه بندی سازمان برنامه و بودجه کشور حداقل  در پایه 1    بهره برداری تصفیه خانه فاضلاب  بوده  و مایل به شركت 
در مناقصه میباشند میتوانند با اعلام آمادگی كتبی نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند .                                                                                                  

* با توجه به الزام ثبت اطلاعات مناقصات در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کلیه شرکت کنندگان در مناقصه  می بایست در پایگاه مذکور به آدرس 
                                                                                                             http://iets.mporg.ir                               . ذیل ثبت نام و کد کاربری دریافت و همراه با پاکات پیشنهاد خود کد کاربری را تحویل نمایند

41484                                                   1545219
شرکت آب وفاضلاب شیراز

آگهي مناقصه عمومي
1402-468

نوبت اول:1402/05/21 خبرجنوب
نوبت دوم:1402/05/22طلوع

شهرداری شیراز در نظر دارد جهت  خرید لوله پلی اتیلن دو جداره کاروگیت به همراه متعلقات بصورت کامل جهت کلیه پروژه های لوله گذاری در سطح شهر شیراز را  
از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2002096688000373  به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا 
از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت 
قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز 

به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 33239506 آماده پاسخ گویی می باشد.
-مبلغ برآورد: 99/978/000/000 ریال

-مدت قرارداد : 12  ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : كلیه کارخانجات و فروشندگان داخلی که دارای پروانه بهره برداری  یا نمایندگی معتبر می باشند.

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 5/000/000/000 )پنج میلیارد( ریال است بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 
102559 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ میگردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 13:00 روز  دوشنبه  مورخ 1402/05/30 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00روز یکشنبه مورخ 1402/06/12 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا 
تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس خیابان پیشرو – نبش خیابان راهنمایی – ساختمان جدید شهرداری شیراز- حوزه معاونت فنی و 

عمرانی – طبقه همکف – واحد دبیرخانه تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه مورخ 13/ 1402/06  ساعت 13:00 در محل چهارراه خلدبرین – ساختمان شهرداری منطقه یک- طبقه سوم -  سالن 

جلسات می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-ارائه مدارک ثبت نام در سامانه ثنا دادگستری توسط برنده مناقصه )برای شرکت کنندگان اعم از حقوقی و حقیقی( ،  قبل از انعقاد قرارداد الزامی می باشد.

-بدیهی است هزینه آگهی و کامرمزد سامانه ستاد بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir صرفا قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                           1545515                                  41485

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز                                                                                                                              

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311026000176 مورخ 1402/03/30 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خسرو عسکری فرزند نصراله به شماره ملی 2511642662 ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعتی به مساحت 42645/35 مترمربع دارای پلاک 53 فرعی از 11895 اصلی مجزا شده از پلاک 11895 اصلی واقع در بخش 18 فارس حوزه 
ثبت ملک شهرستان خنج، روستای سده از طریق واسطه از وراث نصراله عسکری خریداری شده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می گردد و چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بایستی از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یا عدم رعایت تشریفات 

قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/29             تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/05/22              41342/1968692                  497 م الف 

مجید ملک مکان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خنج 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311026000177 مورخ 1402/03/30 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خسرو عسکری فرزند نصراله به شماره ملی 2511642662 ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعتی به مساحت 8118/15 مترمربع دارای پلاک 54 فرعی از 11895 اصلی مجزا شده از پلاک 11895 اصلی واقع در بخش 18 فارس حوزه ثبت 
ملک شهرستان خنج، روستای سده از طریق واسطه از وراث نصراله عسکری خریداری شده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می گردد و چنانچه اشخاص حقیقی و حقوقی نسبت به آگهی مذکور اعتراضی داشته باشند می بایستی از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم و رسید دادخواست را به این اداره تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض یا عدم رعایت تشریفات 

قانونی در مدت مقرر در صورت اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/04/29                                                           تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/05/22 

41264/1968658                    418 م الف 
مجید ملک مکان – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خنج 

آگهي فقدان مدرک تحصیلي 
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب فرح نصیر دشت گل فرزند حاجت به شماره شناسنامه 734 صادره از مسجد سلیمان رشته کارشناسی حسابداری 
صادره از واحد دانشگاهی مرودشت با شماره 1053388 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت به نشانی استان فارس شهرستان مرودشت کیلومتر 3 جاده تخت جمشید دانشگاه آزاد اسلامی واحد مرودشت 

ارسال نماید.                                                                                                               41208/1968629


